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Mitä tässä lehdessä on?
Tässä lehdessä on tarinoita, tietotekstejä,
ajankohtaisia tekstejä ja eipä unohdeta

rakastettuja horoskooppejamme.
Toivottavasti nautitte jälleen kerran uusista

teksteistä!
#hyytelösammaleläin

#muru #lepaa #seikkailumetsä#hev�e�
#kisa�
#minecraft #peli�

#yhteistyö#retket

# luonto#yhteistyö
#oppilaskunta #yhdessäolemmeenemmän

Lukeminen kannattaa aina! #lukuilo

Siellä se jossain häämöttää…
æ Ismo Tiihonen

seuraa meitä Instagram: LEPAAN KOULU
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PÄÄKIRJOITUS

Pitkää ja helteistä kesää seurasi pitkä ja
lämmin syksy. Varsinkin kivikoulun
yläkerran luokissa päästiin uusiin
lämpötilaennätyksiin. Siinä oli yksi hyvä
syy sille, että mahdollisimman moni
oppitunti vietettiin ulkona tai viileän
tunnelmallisessa Kyläladossa.

Lepaaseen ja Tyrväntöön kävi
tutustumassa muutaman päivän ajan
kaksi perhettä, jotka harkitsevat
maallemuuttoa. Perheet oli valittu sadan
hakijan joukosta. Perheiden yhteinen
havainto oli se, että kylämme tarjoaa
lapsiperheille rauhallisen ja tasapainoisen
kasvuympäristön. Pikanttina lisänä
mainittiin aktiivinen kyläkoulu.

Toimelias Hulvattoman Hauskojen
Sanomien toimituskunta on jälleen kerran
koonnut voimansa yhteen ja puristanut
kaikkien luettavaksi upean lehden.
Lepaan koulun tärkeä painotus on aina
ollut yhteisöllisyys. Se toteutuu
lehdentekoprosessissa parhaalla tavalla.
Samalla opitaan äidinkielen eri
osa-alueita unohtamatta
mediakriittisyyttäkään. Itsetekemällä
opitaan sitäkin kantapään kautta.

Valtamedia on pitkälti siirtynyt tai
siirtymässä digitaalisille alustoille. Se
näyttäisi olevan vääjäämätön kehitys.
Lukijakunta on tottunut tai totutettu
siihen, että kaikki löytyy kännykästä.
Hulvattoman Hauskat Sanomat on
edelleen tarjolla perinteisenä
paperiversiona tekijöilleen ja heidän
perheilleen. Myös koulullamme
vierailijoille on pyritty antamaan lehti
mukaan muistoksi ja luettavaksi. Onhan
se vallan jotain muuta kuin
bittiavaruuteen katoavat vastineensa.

Suuret kiitokset koko
toimituskunnallemme hyvästä työstä.
Nautitaan ansaitusta syyslomasta. Iloisia
lukuhetkiä kaikille lukijoillemme!

Tero Piirainen

TOIMITUS
Päätoimittaja: Tero Piirainen
Vastaavat toimittajat: Aino-Maria Huotari, Sami Laurila ja Toivo Myllymäki
Oikoluku: Vastaavat opettajat
Taitto: Marianne Harjanne
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TOIMITTAJIEN PLÄJÄYS :D
By: Aino-Maria, Sami.L ja Topi

Tervetuloa lukemaan tämän lukuvuoden
ensimmäistä lehteämme. Toivottavasti
pidätte uudesta tutoksestamme, jossa on
paljon tarinoita, ristikkoja, tietotekstejä ja
rakastetut horoskoopit.

Meidän toimittajamme tässä lehdessä
ovat q q q q q q q q q q q q q q :
Sami.L, Topi ja Aino-Maria. Me olemme
tehneet ison osan lehdestämme, mutta
me kiitämme myös muita 3.-6.-luokan
kirjoittajia. Olkaa hyvä ja aloittakaa
lukeminen, toivottavasti pidätte!

Vastaavat päätoimittajat: Aino, Topi ja Sami L.
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, Koulun alku,
teksti: Aura, Aino, Luna

Oppilaiden haastattelu.

Jaaro 1lk
Mitä mieltä olet koulun alusta?
Hä? Kivaa!

Vilja 1lk
Onko koulussa ollut kivaa?
On.

Vilma 2lk
Miten sinun lukuvuosi onmennyt?
Hyvin et sitten tee siihen mun kohtaan
mitään virheitä ei ÄLÄ!

Oliver 2lk
Onko kakkosluokalla ollut kivaa?
On.

Iida 3lk
Onko kolmos nelosella ollut kivaa?
On ja vaikeeta.

Aleksi 3lk
Miten lukuvuotesi on alkanut?
… Hyvin.

Lumi 4lk
Onko nelosluokalla ollut kivaa?
No joo on ollu ihan kivaa.

Topi 4lk
Mitä mieltä olet koulun alusta?
Todella roskaa no ei vaa ihan kivaa.

Eevi 5lk
Onko kivaa kun koulu alkoi?
On ihan kivaa.

Miro 5lk
Onko vitosella kivaa?
No on se ihan kivaa.

Maia 6lk
Miten lukuvuotesi on alkanut?
Hä hyvin tosi hyvin.

Roby 6lk
Onko kivaa kun kesäloma loppui?
… No arvaa EI ole!

Hattulassa lukuvuosi 2024-2025 starttasi 7.8.2024. Elokuu oli vielä hyvin lämmintä.
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Lepaanmessut
teksti: Sami.L, Veeti ja Eemeli

Menimme koko Lepaan koulun oppilaiden
kanssa 16.8.2024 Lepaan konemessuille.
Messut kestävät yleensä 3 päivää ja ne
pidetään elokuussa. Messuilla on paljon
kojuja ja työkoneita. Monista kojuista saa
karkkia, mutta karkkia ei saa rohmuta.
Kojuista voi ostaa paljon eri asioita.
Lepaanmessuilla näkee paljon eri koneita.
Sieltä saa ilmaisia ilmapalloja ja siellä on
myös onnenpyöriä, mistä saa
hauskoja/kiinnostavia asioita. Siellä voi
kierrellä, ihmetellä ja tutkia eri alueita.
Lepaan messuja on järjestetty vuosittain
vuodesta 1964. Tänä vuonna oli 60
-vuotisjuhla.
Lepaan messuilla voi kaivaa
kaivinkoneilla. Se on kivaa puuhaa.
Kannattaa varoa, ettet jää koneen alle,
koska siellä liikkuu paljon koneita. Mutta
ei ole hätää, koska messujen työntekijät
osaavat kyllä ajaa. Seuraavat messut
pidetään todennäköisesti 14.- 16.8.2025.

Tässä esimerkkejä, mitä koneita
messuilta löytyy:
ruohonleikkureita, traktoreita, kaivureita,
Avantteja, pyöräkuormaajia, etu- ja
peräkoneita.

Hattulan piste oli suosittu.
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Koulujenväliset kisat
teksti: Aino-Maria ja Aura

Jälleen tänä vuonna Parolan koululla
järjestetään koulujenväliset urheilukisat.
Kisoissa Hattulan koulut kisaa toisiaan
vastaan. Kisalajeja ovat: korkeus
(tytöillä), kuula, pituus (pojilla), keihäs ja
juoksu. Viime vuonna Lepaan koulu sai
yhden pronssimitalin.

Haastattelu:
6 lk:
Haluatko lähteä kisoihin?
Kauko: Voin lähteä. Menisin korkeuteen,
mutta se on tänä vuonna tytöillä.

Jos menet kisoihin, niin mihin lajiin
menisit?
Rebecca: Varmaan juoksuun.
—-------------------------------
5 lk:
Haluatko mennä kisoihin?
Miia: EN!

Mihin lajiin menisit?
Sami U: Keihääseen tai kuulaan.
—-------------------------------
4 lk:
Uskaltaisitko mennä kisoihin?
Selma: Varmaan

Mikä saisi sinut menemään kisoihin?
Jere: Umm.. kaverit.
—-------------------------------
3 lk:
Haluatko mennä kisoihin?
Mila: EN!

Mihin lajiin toivoisit pääseväsi?
Eemeli: Juoksu! £
—-------------------------------
Kiitos haastatelluille.

HUOM: Haastattelu on tehty ennen kisoja.
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Koulujenvälisten Kisojen jälkitunnelmat
teksti: Kauko ja Aleksi

Koulujen väliset kisat järjestettiin taas
kerran Parolan koulun kentällä 18.9.2024.
Lepaan koulu sai kaksi mitalia ja hyvän
mielen. Sen lisäksi Lepaan koulu ei ollut
viimeinen sukkulaviestissä, mikä on
saavutus. Lisäksi tyttöjen 1000-metrin
juoksussa Meea oli viides.

Vesa toi Lepaalle sai 2 mitalia.

Tässä on haastattelu kisojen jälkeen:

Oletko tyytyväinen kisasuorituksiin?
Vesa: Olen tyytyväinen, mutta aina voi
pistää paremmaksi.
Aino: Kai siihen on pakko tyytyä, olisi
kyllä voinut mennä paremminkin.
Sami.U: En Ole tyytyväinen.
Miro: Olen.
Meea: Meni hyvin.
Lumi: En.
Topi: Olen.
Lauri: Ihan ok, no en tullut viimeiseksi.

Missä lajeissa olit?
Vesa: Keihäs, pituus, kuula, 100-metrin
juoksu ja 1000 metrin juoksu sekä
sukkulaviesti.
Aino: Olin lyhyessä matkassa, pitkässä
matkassa, pikajuoksussa ja korkeudessa.
Sami.U: Kuula ja keihäs.
Miro: Pituudessa, tonnin juoksussa ja
pikajuoksussa.
Meea: Korkeus, keihäs ja 1000 metrin
juoksu.
Lumi: Pikajuoksussa.
Topi: Tonnissa ja juoksussa.
Lauri: Kuula ja keihäs.
Marianne: Korkeushypyn ja pitkän
matkan juoksun toimitsijana.
Penkinlämmittäjäksi en ennättänyt.
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Pariisin Olympialaiset
teksti: Vilho, Lauri, Noel ja Jere

Olympialaiset alkoivat tänä vuonna 26.7.
2024 Pariisissa. Siellä oli paljon erilaisia
lajeja esimerkiksi uintia, lentopalloa,
ratsastusta, tennistä, golûa,
ampumaurheilua, koripalloa, jalkapalloa,
purjehdusta, yleisurheilua, voima- ja
kamppailulajeja, tennistä ja voimistelua.
Eniten mitaleja olympialaisissa sai
Yhdysvallat. He saivat yhteensä 126mitalia:
40 kultaa 44 hopeaa 42 pronssia. Suomi jäi
valitettavasti nollille. Pariisin
olympialaisissa jaettiin 1042mitalia.

Lisää tietoa kohteesta
https://www.olympiakomitea.fi/kisat-ja-
joukkue/pariisi-2024/

Olympialaisten avajaiset
Tehnyt: Topi, Aleksi, Atte ja Miro

Olympialaisten avajaiset pidettiin 26.7
2024. Maat menivät laivalla. Kisat olivat
hienot. Kisat kestivät viikon. Kisoissa oli
monia lajeja, esimerkiksi juoksu, maraton,
keihäs, koripallo, kuula ja moukari.
Olympialaiset olivat kivat. Amerikka sai
eniten pisteitä. Amerikka sai 40 kultaa, 84
hopeaa ja 42 pronssia. Suomi ei saanut
yhtään mitalia. Amerikka oli ylivoimainen.

Kolme parasta maata oli: 1. Amerikka 2.
Kiina 3. Japani. Suomi ei ollut koko listalla.
Zambia oli viimeinen pistesijoilla.
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Metsän vaarat
teksti: Luna ja Aini

Metsässä voi olla vaikka karhuja tai
vaikka mitä villieläimiä.

Siksi kannattaa olla varovainen mutta
harvoin niitä tulee vastaan.

Metsän vaaroja on pakko noudattaa koska
siellä voi tapahtua vaikka ja mitä.

Talvella metsässä ei kannata pelleillä,
koska siellä voi olla liukasta.

Varokaa metsässä kannattaa olla tosi
tarkka, koska siellä voi tippua myös
puiden oksia.

Ei kannata mennä mihinkään vanhan
mökin sisään, koska se voi romahtaa alas.

Älä koske autoon jos se on metsässä,
koska siinä voi olla vaikka ja mitä pöpöjä

Jos näet jotain epäilyttävää, niin
kannattaa mennä pois.

Jos menet pimeällä metsään, niin
kannattaa ottaa lamppu mukaan että,
näet missä menet.

Muista myös, että ei kannata syödä
mitään marjoja tai sieniä joista ei tiedä
mitä ne on.

Kannattaa aina kysyä aikuiselta, että mitä
marjoja ne on, ennen kuin syö.

Muista olla varovainen metsässä, vaikka
se olisi todella tuttu metsä. Silti siellä voi
olla mitä vain.

Jos näet linnunpoikasen tai jonkun
loukkaantuneen eläimen niin älä silti
koske siihen sillä sen emo voi sitten
hylätä sen.

Ja niissä voi olla myös paljon pöpöjä.

Voit kompastua kantoon tai juureen ja
voit vaikka murtaa jotakin.

Metsissä on paljon petoeläimiä, mitä
kannattaa varoa!

Kannattaa pysyä kaukana lahoista puista!

Kuva seikkailumetsästä myrskyn jälkeen.
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Kolonkaivajien tietoteksti
teksti: Miia ja Eevi

Kolonkaivajat ovat vähän kuin
maa-ampiaiset. Kolonkaivajat kaivavat
nimensä tapaan maahan koloja.
Kolonkaivajat on periaatteessa sukua
amppareille. Ne näyttääkin ihan
amppareilta. Tuossa vieressä on kuva.
Kolon kaivajien kolot näyttävät ihan
hiekkakuopilta. Kolonkaivajat ovat
kaivanut nuo kuopat.

Tuossa on kuva niistä kolonkaivajien
koloista.

Aulis 90 vuotta:)
teksti: Mivo ja Atukka patukka

Aulis asuu koululla. Aulis täytti 90 vuotta
14.8.2024. Perjantaina juhlimme koululla
Aulista sen jälkeen kun me tulimme koulun
kanssa Lepaan puutarhamessuilta. Aulis
antoi oppilaille pillimehua ja patukan:). Se oli
hyvää ja kivaa. Ja sitten Aulis sai ison kortin
ja lauloimme hänelle.
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Arxin Ismo
teksti:Jere, Topi ja Noel

16. syyskuuta 2024 Lepaan koululla kävi Ismo joka oli tullut laulattamaan meitä
3-4-luokkalasia. Me harjoittelimme kuorokonserttiin joka olisi keväällä. Siellä laulettaisiin:
Sinisorsa, Sampo, Hyvin hiljaa, Jätit, Kasakkapartio, Putte-possun nimipäivä, Silloin laulan
konsa jouan, Tapio, Metsämiehen laulu, Finlandia, Lastu lainehilla ja Autumn Song.
Harjoitukset sujuivat hyvin, vaikka meitä jännitti. Opimme hyvin laulamaan. Kaikki osasi.

Kuvassa Ismo Savimäki

Sivistyksen avoimet ovet
teksti: Sami.L ja Eevi

Lepaan koulussa 7.10.2024 otettiin Päivi
Luopajärvi ilolla vastaan. Hän pääsi
tutustumaan koulupäivän arkeen ja
vastailemaan oppilaiden viisaisiin
kysymyksiin.
Sivistyksen avoimet ovet on OAJ:n
tempaus, jonka tavoitteena on tuoda
koulujen tarpeet esille alue- ja
kuntavaalien alla.

13



1 Û Kodin ja koulun päiväÛ 1
teksti: Jiranna ja Aura

Kodin ja koulun päivä oli 27.9. Seitsemän
tiimiä keksi seitsemän rastia. Meidän
tarkoitus oli olla Lepaan pallokentällä,
mutta huonon sään takia olimme koulun
sisällä. Leikkejä oli laastarihippa,
nopanheitto, pakohuone, sana-arvoitus,
ei saa seistä -hippa ja
vanhempainyhdistys tarjosi mehut.

Erään oppilaan äiti tuli ambulanssilla
koululle. Osa oppilaista sai käydä
katsomassa, miltä ambulanssissa näytti.
Oppilaiden vanhemmat kulkivat tiimien
mukana. Päivä päättyi sukkulaviestiin.
Sukkulaviestissä kisasivat tiimit,
vanhemmat ja opettajat. Opet voitti.

Kodin ja koulun päivä 27.9.2024
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MURUN KYLÄILY
teksti: Meea & Luna

4.10.2024. Muru oli vierailemassa Lepaan
koululla eläinten päivänä. Murua sai
käydä katsomassa tunnin ajan tiimeittäin.
Mutta Murun piti lähteä toiseen paikkaan.
Osa tiimeistä ei ehtinyt katsomaanMurua.
Koska jotkut tiimiläiset eivät menneet
sanomaan toisille tiimeille.

➩Muru on Leilan koira
➩Australian labradoodle,
standard-kokoinen
➩ Kennelliiton luku- ja kaverikoira
➩ Muru on suorittanut palveluskoirien
käyttäytymiskokeen eli BH hyväksytysti
➩ Kiva koirakansalainen
➩Muru on koulutettu lukukoiraksi.
➩ Se vierailee kouluilla usein.
➩ Se tykkää kuunnella lasten tarinoita.
➩Muru on pehmeä ja suloinen koira.
➩Muru on 7 v
➩Muru osaa heittää noppaa ¸

Kuvassa on Leilan koira. Koiran nimi on
Muru.

Haastattelu:

MillainenMuru on?
Heli: -Pörröinen.
Oliver: Pörröinen ,söpö
Vilma: Söpö , hauska
Eric: Hauska.
Vilja: Pörröinen.
Jaaro: Nätti.
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Hyytelösammaleläin
teksti: Iina, Olli, Roby ja Kauko

Hyytelösammaleläin on nopeasti leviävä
vieraslaji, jonka tieteellinen nimi on
pectinatella magniûca. Se on pyöreän
muotoinen ja pysyy paikallaaan.
Hyytelösammaleläin voi kasvaa joskus
jopa puolen metrin kokoiseksi
halkaisijaltaan. Hyytelösammaleläin
suodattaa vettä, jolloin vesistöistä
muuttuu kirkkaita.
Hyytelösammaleläimestä ei ole
tiedettävästi haittoja ihmiselle.

Poistamiskeinot: Älä töki tikuilla tai
vastaavilla terävillä esineillä, koska ne
jakautuvat ja leviävät nopeammin. Jos
yrität ottaa niitä pois, koita saada ne
kokonaisina pois vedestä. (Käytä
hanskoja, koska niissä saattaa olla
bakteereja ja muutenkin ne tuntuvat
paljaalla kädellä ällöttävältä.)
Sen jälkeen hautaa ne maahan, jos
mahdollista niin hiekkaan. Ja muista
kaivaa tarpeeksi syvälle. Jos näet isoja
ryhmittymiä ilmoita havaintoja sivustoon
vieraslajit.fi (ilmoita havainto)

Hyytelösammaleläimet voivat kiinnittyä
esim. oksiin, keppeihin ja kiviin.
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Hevosten Rotuesittely
teksti:Aino-Maria,Iida, Aura ja Aini

PONIT: shetlanninponi: on pieni ponirotu,
jonka säkä noin:1o3-107 cm. Shetlanninponit
eli shettikset ovat yleensä hiukan itsepäisiä,
mutta erittäin suloisia. Shettis elää 20-40
vuotiaaksi.

—-------------------------------
dartmoorinponi: on melko pieni poni rotu
jonka säkä on noin: 118-127 cm.
Dartmoorinponi rotu on peräisin Devonin
alueelta. Rotu on erinomainen lapsille.

—--------------------------------
falabella: on maailman pienin poni rotu
jonka säkäkorkeus on: 30-84 cm. Falabella
on peräisin Argentiinasta ja on polveutunut
shettiksestä ja englannintäysiverisestä.

—--------------------------------
islanninhevonen: kuuluu maailman
vanhimpiin hevos/poni rotuihin. On arveltu
jopa että viikingit olisivat tuoneen Islantiin
ensimmäiset islanninhevoset. niiden säkä
korkeus on 120-150 cm. Islanninhevosilla on
myös kaksi eri askel lajia kun muilla
hevosilla eli passi ja töltti.

—--------------------------------

HEVOSET: paint: on lännenratsastukseen
soveltuva rotu. Paintit ovat väriltään
kirjavia. Painttien säkä on 145-160 cm.

—-------------------------------
suomenhevonen: on hevosrotu joka
toimii ratsuna, ravurina ja työhevosena.
Suomenhevoset kasvavat
säkäkorkeudeltaan noin 157cm

—-------------------------------
lipizza: soveltuu parhaiten korkean tason
kouluratsastukseen. Lipizzan säkä
korkeus on 150-160 cm Lipizzat ovat
yleensä väriltään kimoja.

—-------------------------------
andalusianhevonen: on Espanjan
Andalusiasta peräisin oleva hevosrotu.
Joka polveutuu muun muassa berberin
hevosesta ja arabian hevosesta. Niiden
säkä korkeus kasvaa noin 150-160 cm.

—-------------------------------
norjanvuonohevonen: on voimakas
norjalainen hevosrotu. Vuonohevoset
soveltuvat parhaiten ratsuksi
,vaunuhevoseksi ja työhevoseksi.
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ratsuponi: on poni tyyppi ,joka alunperin
kehitettiin Isossa-Britanniassa ja nykyään
poneja jalostetaan ympäri maailmaa. Ponien
säkä on noin 140-150.

—--------------------------------
ylämaanponi: on Skotlannista lähtöisin oleva
poni rotu jonka säkäkorkeus on: 132-144 cm.
Sen luonne on rauhallinen ja hyväntuulinen.
Se jaksaa kantaa raskastakin painoa ja se on
varmajalkainen.

—---------------------------------
exmoorinponi: on Englannista peräisin oleva
ponirotu jonka säkäkorkeus on: 117-135 cm.
Tämä rotu on tarkoitettu ratsastukseen ja
valjakkoajeluun. Sen luonne on rauhallinen,
tasainen, itsepäinen, nopea oppimaan ja
työintoinen.

Vuonohevoset ovat poni kokoisia vaikka
niitä kutsutaankin hevosiksi. Niiden säkä
on noin 136-150 cm. Niiden väri on
hallakko

—-------------------------------
knabstrup: on tanskalainen hevosrotu
joka on peräisin 1800 luvulta. Ne ovat
väritykseltään tiikerin kirjavia,
tyypillisesti erilaisia ruskeita tai mustia
täpliä yleensä valkoisella pohjalla. Sen
säkäkorkeus on hevosilla 150-160
cm(poneilla alle 148 cm.)

—-------------------------------
appaloosa: on Yhdysvalloista peräisin
oleva hevosrotu joka on erittäin
monikäyttöinen. Sen säkäkorkeus on:
142-163 cm. Sen luonne on ystävällinen,
säyseä ja ihanteellinen perhe hevonen.
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HAUSKAT HEPPAKUVAT
teksti: Hilma, Aini, Luna ja Iida
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8 FAKTAA HEVOSISTA
teksti: Hilma, Aini JA Iida

1: Hevoset eivät pysty oksentamaan.
2: Hevoset nukkuvat seisten.
3: Hevosilla on suurimmat silmät kaikista
maapallon maalla elävistä nisäkkäistä.
4: Hevonen tuottaa noin 10 000 litraa
sylkeä päivässä.
5: Hevoset juovat vähintään 94 litraa
vettä päivässä.
6: Hevosen runko koostuu 250
kappaleesta luuta.
7: Hevonen ei pysty hengittämään suun
kautta, se voi hengittää vain nenän
kautta.
8: Hevosen korvassa on 16 lihasta, joiden
avulla se pystyy kääntämään korvaa 180
astetta.
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KEPPARIT
teksti: Hilma

Keppareita on monenlaisia ja kaikki on
oman tyylisiä. Jotkut on villejä. Jotkut on
taas rauhallisia. On myös erivärisiä kuten
yksivärisiä ja monivärisiä. On myös isoja
ja pieniä.

Omaan kepparitalliin:
-Karsinat.
-Varusteet.
-Harjoja.
-Talli.
-Ruoka.
-Tarhat (oma oreille ja oma tammoille).
-laitumia.
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Hudson & Rex
teksti: Iina

Hudson & Rex on kanadalainen
poliisisarja. Sitä voi katsoa mtv3:lla.
Hudson & Rex alkoi Kanadassa 25.03.2019.
Kanadassa esitettiin 6 kautta. Suomessa 5
kautta. Kaudet suomessa aloitettiin
kuvaamaan 03.09.2024. Ohjelman kieli
on englanti. Ikärajat on jaksosta riippuen
S, K12 ja K7.Näyttelijät: Charlie Hudson
(John Reardon), Sarah (Mayko Nguyen),
Rex (Diels vom Burgimwald), Jesse Mills
(Justin kelly) ja Joe Donovan (Kevin
Hanchard). Hudson & Rex tulee telkasta
keskiviikkoisin ja tiistaisin klo 23.00 mtv
avalta.

Kauden 6 ilmestyneet jaksot:
1\16 Aavelaiva. 2\16 Hyvät, pahat ja Rex.
3\16 Tarkalla korvalla. 4\16
Koiravakuutus.

Kaikki kausi 6 jaksot: Aavelaiva.
Hyvät, pahat ja Rex. Tarkalla korvalla.
Koiravakuutus. Yön sankari. Tassua
toisen eteen. Tanssija, petturi, paimen,
vakooja. Koirankoppi. Hudson ja poika.
golfkentän murha. Koiria ja hevosia.
Hampaat esille. Kaveri hädässä. 14\16
Kuolema kolkuttaa ovelle. Heiluttaa
koiraa.
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Minecraft
teksti: Kauko, Roby ja Olli

Minecraft on peli, jota voi pelata
pleikkarilla, xboxilla, läppärillä,
pöytäkoneella, puhelimella ja tabletilla.
Joillakin se maksaa ja joillakin ei. Riippuu
versiosta ja mistä hankit sen.
Minecraftilla on monta versiota.
Yleisimmät versiot ovat Java ja Bedrock.
Pelin sisäiset versiot ovat vähän eri
asioita. Pelin sisäiset versiot ovat
esimerkiksi: 1.20.6 tai 1.19.2, jolla minä
pelaan…(Roby-setä)

Minecraftiin voi myös asentaa eri
modeja esimerkiksi autoja, erilaisia
eläimiä, mörköjä ja erilaisia aseiden
malleja. Shaderit tekevät minecraftille
realistisemman maaston esim. puiden
lehdet, ruoho, vehnä ja muut viljelykasvit
heiluvat tuulesta. Myös valot ja taivas ovat
realistisia. Esim soihdut valaisevat
enemmän shadereilla ja taivaassa on
realistiset pilvet. Jotkut modit voivat
tehdä realistisemman minecraftin eli
vaikka että kaikki tavarat, jotka tiputat,
jäävät maahan realistisesti. Kun taas
ilman kyseistä modia, tavarat jäävät
ilmaan pyörimään ja leijumaan
epärealistisesti. Minecraft Launcherissa
voit vaihtaa pelin versiota uusimmasta
vanhimpaan…

Minecraftissa on hyvä opetus: Luovuus
on loputonta. Nimittäin pelitilan voi
vaihtaa luovaan eli vapaan pelitilaan,
jossa voi lentää ja ottaa erilaisia palikoita
ja esineitä ilman, että niitä tarvitsee etsiä
tai tehdä itse. Minecraft on hyvä peli, jos
haluaa ja haastavan pelin, koska yöllä on
hirviöitä, joka hankaloittaa peliä. Mutta
päivällä ei ole. Muista varoa Creepereitä,
sillä Creeperit voivat tulla luoksesi ja
posahtaa myös päivällä. Jos ei halua
taistella hirviöitä vastaan, voi tietenkin
mennä nukkumaan.
Minecraftin tavoite on saavuttaa kaikki

edistysaskeleet. Bedrockilla niitä ei ole.
Playstationilla edistysaskeleita kutsutaan
trophyiksi.
Minecraftissa on muutamia bosseja. Ne
ovat vahvoja hirviöitä, jotka sinun pitää
kohdata ja päihittää. EsimWarden on yksi
näistä bosseista. Se elää/asuu maan alla
kadonneessa kaupungissa. Siellä on
maastoa, jonka nimi on Skulk. Tässä
kyseisessä alueessa on skulk sensoreita
jos juokse, rikot, hyppäät tai avaat jotain
nämä skulk sensorit lähettävät signaalin
skulk shriekeriin ja Warden herää.

Kuva: Launch Trailer - youtube (Xbox)
Haettu: Google
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Sanaristikko
teksti: Jere, Vilho, Lauri ja Noel

Etsi ristikosta kadonneet sanat.

syksy
sade
lätäkkö
sumu
viima
pouta
myrsky
sieni
ruska
syysloma
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Valheim pt 2
teksti: Vesa

Kai muistatte ensimmäisen version→
Nyt kerron teille vähän lisää. Valheim on
siis viikinkeihin pohjautuva seikkailupeli,
jossa pitää kerätä erilaisia tavaroita, joilla
voi sitten kerätä taas lisää tavaroita ja niin
edespäin. Valheimin päätehtävänä on siis
päästä Valhallaan ja olet läpäissyt
tehtäväsi päästäksesi Valhallaan, kun olet
päihittänyt kaikki pelin bossit. Kaikki
eivät halua lopettaa pelin pelaamista
vaikka saisikin kaikki bossit päihitettyä
esimerkkinä Lakko. Lakko on siis
pelannut Valheimia jo noin 3 vuotta. Eikö
olekin aika uskomatonta? No hän oli
päihittänyt kaikki bossit 2 vuodessa,

mutta ei lopettanut vaan jäi odottamaan
lisää päivityksiä ja uusimmassa
päivityksessä peliin lisättiin the Queen
Fader ja Brenna, joista olin kertonut jo
aiemmin eli ensimmäisessä versiossa.
Joten ne saatte tietää, jos luette tuon
vanhemman version. Saatan tehdä myös
pt 3, joten sitä saa ruveta odottamaan,
mutta palataan asiaan…
Valheim on siis ilmainen peli, jonka saa
myös suomeksi ja pystyt muokkaamaan
pelitilaa, mutta et pysty pelaamaan
creative- vaan se on aina survival
modessa. Suosittelen ilman muuta
kokeilemaan! Kannattaa varautua! Siinä

Valheim
teksti: Vesa

Valheim on
viikinkiteemainen
pikselipeli. Valheim
sisältää erilaisia
bosseja eli kaikki
Valheimin bossit ovat
tässä oikealla tai
niiden nimet siis.
Eikthyr on
isokokoinen
sähköpeura, Black
Forests on iso
puujätti, Bonemass
on limainen ja haiseva
olento. Valheimissa ei
siis ole hajuaistia,
mutta se siis tekee
damagea jos menee
liian lähelle. Moder on
jäälohikäärme.
Yagluth on iso
raahautuva luuranko.
The Queen on sokea
rukoilijasirkka, Fader
on kaksijalkainen
lohikäärme. Brenna
on palava luuranko.
Valheimin bossit ovar
eritasoisia eli niiden
tuhoaminen on aina
vaikeampaa. Paitsi jos
esim. olet tappanut
Moderin, niin
Eikthyrin pitäisi olla
aika helppo, koska
yhden bossin levelit ei
nouse, mutta Eikthyr
on niistä helpoin.

Eikthyr
Elder
Bonemass
Moder
Yagluth
The Queen
Fader
Brenna
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tulee olemaan aika vaikea pysyä hengissä,
koska on esimerkiksi trollit, jotka
heittelevät sinua kivillä. Kannattaa myös
varautua koska black forestista löytyy
myös Elder ja useampia erilaisia
harmaakääpiöitä, joten ole varovainen ja
ota ruokaa mukaan minne tahansa
menetkin. Varaudu myös tekemällä
itsellesi vene. Siitä tulee olemaan todella
paljon hyötyä. Muistakaa matkanne kohti
Valhallaa, ettette unohda minkä takia te
tänne tulitte. Nyt oikein hyvää matkaa ja
toivottavasti löydätte tienne sinne minne
halusittekin. Valhalla kutsuu teitä tehkää
tehtävänne ja olkaa se Viikinki, joiksi teitä
luullaan. Ai niin, varokaa ûulingeja ja
etenkin niiden berserkkejä.
Hei oletteko vieläkin täällä? Ihme, että
olette jaksaneet lukea tänne asti, mutta en
ole vielä lopettanut. Valheimissa on myös
monia erilaisia rakennustapoja ja tyylejä.
Eli jos nyt, tai ei välttämättä nyt, vaan jos
aloitatte Valheimin pelaamisen, niin
kannattaa mennä Plainssille, koska sieltä
saa tervaa, josta saa paljon erilaisia
rakennuksia.

Valheimissa voi tehdä
paljon erilaisia
rakennuksia, joissa
voi asua. Siinä on
myös erilaisia
panssareita, jotka
suojaavat enemmän.
En siis ole itse nähnyt
Faderia enkä Brennaa,
mutta löysin niistä
kuvat ja tiedän nyt
miltä ne näyttävät.

Trolli

Valheim pt 1 kuva
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4 6 Tamaran ja Minnin syysseikkailu6 4
teksti: Aino-Maria ja Lumi.

Olipa kerran kaksi kaverusta, jotka
käppäilivät metsäpolulla. He olivat
matkalla laavulle, jossa he aikoivat
paahtaa vaahtokarkkeja. Matka oli pitkä ja
ulkona oli vain 6+ astetta lämmintä.
Toinen kavereista oli poni Tamara ja
toinen berninpaimenkoira Minni. Vihdoin
he saapuivat laavulle. Laavulla he ottivat
vaahtikset esiin ja alkoivat paistaa. He
näkivät laavun vieressä pienen lammen,
Minni oli jo hyppäämässä lampeen, kun
Tamara sanoi:
-Ei kannata, se on kylmää ja me ei tiedetä,
mitä siellä on.
-Selvä, en olisi kuitenkaan hypännyt,
koska en ole tyhmä, totesi Minni.

Minni ei siis hypännyt ja he huomasivat,
että vaahtokarkit olivat valmiita. He
söivät ne ja joi kaakaota. Alkoi tulla pimeä
ja he lähtivät kotiin. Nyt ulkona oli vain
2+ astetta lämmintä. Tamaralla oli loimi
mukana, mutta Minnillä ei ollut mitään,
koska ei hän tarvinnut, hänellä oli paksu
turkki.
-Täällä alkaa olla jo yöpakkasia, tokaisi
Tamara kylmissään.
-Niinpä, myönsi Minni.
Pian he olivat jo kotona takkatulen
ääressä iltapalaa syömässä. He menivät
huoneisiinsa.
-Öitä! Huusi Tamara.
-Öitä! Huusi Minni takaisin.

6 LOPPU 6
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Bändejä
teksti: Rebecca, Maia ja Kristelle

Enhypen
Enhypen On 7 jäseninen poikabändi,
johon kuuluvat Yang Jungwon, Lee
Heeseung, Park Jong-seong, Sim
Jae-Yun, Park Sunghoon, Kim Sunoo ja
Nishimura Riki.
Enhypenin muodosti Belift lap vuonna
2020, joka on Hyben ja CJ ENM:n
yhteisyritys. Enhypenin jäsenet valittiin
musiikkiohjelmassa I-Land. Enhypen
julkaisi ensimmäisen minialbuminsa
Border: Day one:n marraskuussa 2020.
Enhypen julkaisi viimeisimmän
albuminsa nimeltä Romance: Untold
12.7.

Katseye
Katseye on tyttöryhmä, jonka kotipaikka on
Los Angeles, Kalifornia.
"Maailmanlaajuiseksi tyttöryhmäksi"
kuvattu sekstetti syntyi tosi-shown Dream
Academyn kautta, joka on Hyben ja Geffen
Recordsin yhteistyö. Ryhmään kuuluvat
Manon, Sophia, Daniela, Lara, Megan ja
Yoonchae. Katseye’lla on myös merchiä:
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Stray kids
Stray kids on k-pop poikabändi jossa on 8 jäsentä<3

jäsenet:

Hwang Hyunjin. Hyunjin on visual Stray kids bändissä. IKÄ: 24
Seo Changbin. Changbin on lyhyin member Stray kidsissä. IKÄ: 25
Lee Minho. Lee Minho on toiseksi vanhin member stray kidsissä. IKÄ: 25
Lee Felix. Australialainen k-pop idol. IKÄ 23
Bangchan. Hän on Stray kidsin vanhin tyyppi. IKÄ 26
Han Jisung.Han on eteläkorealainen laulaja-lauluntekijä, rap-artisti. IKÄ 23
I.N. I.n on stray kidsin nuorin jäsen ja laulaja. IKÄ 23
Seungmin on Stray kidsin laulaja. IKÄ 23
Stray Kids on vuonna 2017 perustettu eteläkorealainen yhtye, jonka levy-yhtiönä toimii
JYP Entertainment. Heidän debyyttialbumi on GO LIVE.
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BattleField 4
teksti: Sami.U

BattleField 4 on hauska räiskepeli, jossa
taistellaan toisia squadeja vastaan.
BattleFieldissä on monipuolinen
asevalikko. BattleField 4 on lisätty 4v
sitten uusi hyvä snipu, jolla voi ampua
hyviä quickscopeja.

BattleField on hyvin intensiivinen peli,
koska siinä katsotaan hahmon silmin.
Jokaisella eri hahmolla on oma
erikoisuus, kuten heittokoukku.
BattleFieldissä on 8 hahmoa ja 107 asetta.
BattleFieldin kehittäjä on Digital Illusion
CE, julkaisija Electronic Arts ja jakelija
Origin.
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Dress to impress Lana
teksti: Jiranna, Selma ja Aura

Dress to impress on Robloxissa oleva
pukemispeli, mutta se on paljon
muutakin.
Pelin sisäinen hahmo Lana on herättänyt
paljon huomiota. Jonakin päivänä Lana
mystisesti katosi ja hänen tilalle tuli
Lanan klooni. Sen jälkeen Lana löytyi
kellarista, jonne pääsi salongin kaapin
läpi. Kellarissa oli outoja tekstejä ja
päiväkirja. Kaapin edessä oli kuitenkin
kynsilakkoja ja jalanjälkiä. Jalanjäljet
eivät kuitenkaan ollut Lanan, vaan uuden
kynsiteknikon Linan, joka tälläkin
hetkellä istuu salongin työpöydällä. Lana
oli häkissä, jonka päällä luki Lana 001 ja
viereisessä häkissä luki Lana 002.
Lana on myös kirjoittanut päiväkirjaa,
josta pelaajat olivat saaneet selville Lanan
salaisuuksia. Kun Lanan klooni oli vielä
seinällä, oli missing papereita.

Lanalla diagnosoitiin parantumaton
sairaus, jonka vuoksi hän aloitti
työskentelyn kynsisalongissa. Lana on
noin 20-vuotias kynsiteknikko. Hän
työskentelee yrityksessä muotoilemalla ja
suunnittelemalla ihmisten kynsiä. Hän
kuitenkin järkyttyi siitä, miten kukaan ei
ollut kiitollinen hänen tekemästänsä
työstä.

Pian he korvasivat Lanan hänen
kloonillaan ja sen jälkeen Linalla. Lina on
kynsiteknikko, joka otti salongin
haltuunsa, kun Lanan klooni joutui
lähtemään. Kuitenkin vihjataan, että
Linalla oli osansa Lanan lähdössä.

Halloween-päivitystä odotellessa…
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KISUT
teksti: Hanna, Mila ja Meea.

Kuvassa on kissa nimeltään Brandom!

Kissoja tavattiin muinaisten egyptiläisten
sekä antiikin kreikkalaisten etruskien ja
roomalaisten kuvataiteessa, keramiikassa
ja hautamuistomerkeissä.

Faktoja kissoista:
➔ Kissa on lihansyöjä.
➔ Elinikä on 12-18v.
➔ paino 4-5 kg.
➔ Kantoaika 65 päivää
➔ Nopeus 48 km/hmaximum.

BRANDOMKARKUTEILLÄ -tarina

Olipa kerran kissa nimeltä Brandom. Hän
oli aivan tavallinen kissa. Mutta oli yksi
asia, josta Brandon ei pitänyt, nimittäin
eläinlääkäri. Ja hän joutuisi sinne
huomenna. Brandom ajatteli:
-Minun täytyy yrittää karata.
Ja sitten koitti se päivä, kun hän joutuu
eläinlääkäriin.
-Äääääääääääää, Brandom huusi, kun
häntä yritettiin saada kantokoppaan. Kun
he saapuivat perille, Brandon muisti, että
ei siitä kuole. Miksi minä luulin
aikaisemmin, että siitä kuolee? Ja siitä
päivästä lähtien Brandom uskalsi mennä
mihin vain.

Kissat vai koirat?

Selma: molemmat
Jiranna: molemmat
Lumi: kissat
Marianne: koirat
Hilma: koirat
kristelle: kissat
Maia: koira
Rebekka: koirat
Aini: koirat
Aino: kissat
Aura: koirat
Iida: koirat
Vilma: koirat
Tero: koirat
Meea: kissat ehottomasti!
Hanna: kissat todellakin!
Miia: kissat
Eevi: koirat
Saku: koira
Heli: kissat
Oliver: koirat
Manu: koirat
eric: kissat
Jaaro: kissat
Vilja: koirat
Laura: kissat

Kummat sinun mielestäsi, kissat vai
koirat?

Tiesitkö, että kissalla on yli 230 luuta?
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Keskiaikamarkkinat 16-18.8.2024
teksti: (Vesa+olin osa henkilökuntaa)

Keskiaikamarkkinat olivat 16-18.8.2024.
Hämeen Keskiaikafestivaali on taianomainen,
ainutlaatuinen ja kokonaisvaltainen
historiallinen tapahtumakokonaisuus.
Keskiaikafestivaalit on Suomen ainoa
keskiaikafestivaali, jolla on myös yli 25 vuoden
perinteet historiateemassa tapahtumana.
Yksi vinkki heti alkuun! Varaa fiilistelyyn
kunnolla aikaa, sillä festivaalialueella on
nähtävää ja koettavaa koko päiväksi.
Takaamme, että tämä on kaikkien aikojen
viikonloppusi.

Festivaalialueella löytyy noitia, taikureita ja
fantastisia hahmoja, jotka yllättävät ja
viihdyttävät myös pikkuväkeä. Kotieläinpihalla
kaikenkarvaiset eläimet ilahduttavat koko
perhettä. Pikkuiset vierailijat löytävät
viihdykettä Kakara Kylästä, josta löytyy pelejä
ja leikkejä ajan hengessä.

Piknikki viikinkikylän laitamilla tai lounashetki
Tavernan antimien äärellä on osa elämystä.
Kesän paras perhepäivä vietetään keskiajalla!

Pukeutuminen on osa elämystä. Nyt on
tilaisuus hypätä rooliin ja seikkailla
keskiaikaisessa tunnelmassa laittautuneena
prinsessaksi, ritariksi tai munkiksi.

Vuokraa tai osta puku ja heittäydy osaksi
historia.
Jos viihdyt paremmin omissa vaatteissasi, se
ei tietenkään estä hauskanpitoa
festivaalitunnelmassa.

Meille ovat tervetulleita kaikki – ystävät,

perheet, porukat, työkaverit, harrastajat ja

ketkä vaan festivaaleja rakastavat vieraat.

Pääsylipun hintaan sisältyy ohjelmaa

enemmän kuin uskotkaan. Yleisön joukossa

kohtaat elävöittäjiä, trubaduureja tai törmäilet

akrobaatteihin. Historialliset leirit ovat osa

kiehtovaa elämystäsi. Voit seurata leiriläisten

tuottamaa ohjelmaa ja hetken olla itsekin osa

historiaa.

Linnan puistoon rakentuu upea sotahevosleiri,

viikingit mittelöivät miekkailuturnauksessa,

seuraat kiihkeää buhurt-taistelua

turnauksessa. Kakaran Kylässä on lystiä ja

leikkiä sekä suloisia kotieläimiä, joita kaikki

rakastavat taputella.

Lavalle nousee pitkin päivää kotimaisia ja

kansainvälisiä orkestereita. Illan hämärtyessä

tunnelma nousee ja hauskanpito yltyy Taverna

Pihalla musiikin ja tanssin huumassa.

Jos tämä ei vielä riitä, yhä enemmän

huipennusta vierailullesi saat perjantaina ja

lauantaina erillisillä lipuilla Turnajais Areenalle

tai mahtaviin pitoihin.

Miks� �allistu�? Siellä ol� hauska�.
Heittäydy keskiaikaan ja historiaan!

Nauti historiallisista elämyksistä ja ainutlaatuisista ostoslöydöistä kauppiaskujilla!
Vietä ikimuistoinen koko perheen päivä!

Kuvaa mielettömiä selfieitä!
Jännity viikinkien menosta ja meiningistä sekä ritarien henkeäsalpaavista turnajaisista!

Anna iltasi huipentua yli tuhannen vieraan Tavernassa, kun porukka intoutuu tanssimaan niin, että
tanner tömisee ja haarikat heiluvat yötä myöten!
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←←←Liittyy aikaisempaan keskiaikamarkkina sivuun←←←

Keskiaikamarkkinoiden tiedot 16-18.8.2024
teksti: (Vesa+olin osa henkilökuntaa)

Perjantai 16.8.
Perjantai on paras ostospäivä.
Monella kauppiaalla on pieniä
eriä käsintehtyjä, uniikkeja
tuotteita, jotka myydään
nopeasti loppuun. Jos haet
jotain erityistä, kannattaa tulla jo
perjantaina, jolloin ostoksia voi
vielä tehdä rauhassa.
Perjantai sopii mainiosti
porukoille. Tulkaa iltapäivällä
festivaalille ja siitä jatkona
istumaan iltaa Taverna Pihalle.
Tätä varten myynnissä on
erillinen perjantain
porukkalippu. Lyhtyjenlaakso
syttyy iltayhdeksän aikaan,
kuten myös lauantaina.

Lauantai17.8.

Lauantai on festivaalin
superpäivä. Lauantaina väki
tungeksii festivaalikujilla ja
siirtyy iltaa kohti Taverna Pihaa
hauskanpito mielessä. Jos
rakastat kiihkeää
festivaalitunnelmaa, tämä on
sinun päiväsi. Kuten jo
perjantaina, myös lauantaina
erillisellä lipulla voit osallistua
Tuli Showhun ja turnajaisiin
areenalla.

Sunnuntai 18.8.
Sunnuntai on paras päivä
lapsiperheille. Pikkuväki voi
rauhassa ihastella
Metsänpeiton fantasiaporukkaa
ja kuulla tarinoita keskiajalta.
Jännitystä kaipaaville
katsottavaa on
buhurt-otteluissa, miekkailussa
ja sotahevosleirillä. Sunnuntai
on koko perheen eväsretkipäivä
Linnanpuistossa Kakarainkylän
kulmilla, missä voi silitellä
suloisia kotieläimiä ja kokeilla
mäiskintää pehmeillä
bofferi-miekoilla.

keskiaikaristikko
teksti: Vesa

1

2

3

4

5

6

7

sanat ovat:
riista, tornit, ritari, kruunu, riepu, kuningas, sota

Vastaus:________________________________________
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HOROSKOOPIT
teksti: Maia, Kristelle ja Rebecca

OINAS (21.3.–19.4.)

Oinaat ovat musikaalisia ja tykkäävät
laulaa. Joskus pitkän päivän jälkeen he
haluaisivat olla vain rannalla
loikoilemassa. Oinas on luonteeltaan
rauhallinen, utelias ja he ovat hyvin
ystävällisiä. Kun oinaat pääsevät
puheenvuoroon, ei sen jälkeen kannata
edes yrittää saada itse puhua! Nimittäin
Oinaat tykkäävät puhua ihan superpaljon!
Siitä johtuen he saattavat puhua joskus
liikaakin.

Oinaat ovat hyvin mukana trendeissä ja
tietävät mikä on in just nyt. Tämän
vuoden aikana oinaat tulevat
kohtaamaan isoja muutoksia, jotta
tulevat olemaan todella merkityksellisiä.
Oinaat yrittävät viettää aikaa enemmän
perheen ja ystävien kanssa. Oinaat
yrittävät olla mahdollisimman paljon
kartalla asioista ja miettiä arkielämässä,
mikä on hyväksi itselle ja mitä voisi
muuttaa siinä.
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RAPU (21.6.–22.7.)

Ravut ovat todella kilttejä ja hauskoja.
Ravun elementti on vesimerkki. Rapu on
todella ystävällinen kaikille. Rapu on
harvoin todella ilkeä, mutta heitä ei
pitäisi ärsyttää, koska siitä ei hyvä heilu.
Ravut haluaisivat kirjoittaa biisejä tai
runoja, mutta Ravuilla ei aina riitä aika.
Ravut eivät hirveästi käy harrastuksissa,
koska Ravut eivät ole löytäneet vielä
mieleistä kiinnostuksen aihetta.

Seuraavien viikkojen aikana Rapu kohtaa
syviä tunteita. Rapu on päättänyt kokeilla
jotain uutta, mutta kaikki eivät tule
menemään aivan kuin suunniteltu. Rapu
kokee ihania hetkiä, mutta miettivät
myös harkitsevasti liikkeitänsä.

q
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HÄRKÄ (20.4.–20.5.)

Härkä on todella hauska ja kiltti. Härkä
tykkää olla ystäviensä kanssa
vapaa-ajalla. Härän elementti on maa.
Jotkut sanovat, että härkä on itsekäs ja
ilkeä, mutta todellisuudessa Härkä on
todella ystävällinen ja ei ole yleensä ilkeä.
Härät tykkäävät myös musiikista paljon
ja tykkäävät matkustella ympäri
maailmaa. Härät tykkäävät syksystä
paljon, koska silloin voi hyppiä
lehtikasoihin paljon. Härät voivat olla
joskus todella hulluja.

Härällä tulee olemaan seuraavana vuonna
todella onnekasta. Härkä tulee
voittamaan rahapalkkion ja tulee
olemaan todella menestyvä. Mutta
Härkää vaivaa joku asia. Nyt kun Härkä
lukee tätä, Härkä luulee, että tarkoitan,
että joku kiusaa tai ärsyttää Härkiä,
vaikka tarkoitan jonkun asian
menettämistä esim. hukkasit
perintökalleuden, jonka Pirkko-mummo
antoi Härälle ennen kuolemaa. Mutta
sitten löydät sen takapihalta. Joku oli
yrittänyt haudata sitä, mutta kuka?
Härkiä ei kiinnosta, kuka sitä oli yrittänyt
haudata, vaan tärkein asia on se, että
löysitte tarkeän perintökalleuden.

o

LEIJONA (23.7.–22.8.)

Leijonat tykkäävät olla yksin, mutta
joskus he saattavat kaivata kavereita.
Leijonat tykkäävät olla ulkona ja leikkiä
piilosta ja kaikkia pihaleikkejä. Leijonat
keräävät paljon kirjoja ja tykkäävät lukea
niitä. Leijonat tykkäävät myös askarrella
paljon kaikenlaista. Leijonat pitävät
paljon tauluista ja käyvät paljon
museoissa. Leijonat haluaisivat joskus
itsekin tehdä hienoja taideteoksia, jotka
olisivat sitten museoissa. Leijonat
tykkäävät soittaa erilaisia soittimia ja
tykkäävät koulun musiikkitunneista,
koska Leijonat saavat melkein aina
soittaa hänen lempisoitintansa.

Leijonat yrittävät tehdä suuria
saavutuksia ja yksi niistä jopa toteutuu.
Leijonan viikoista tulee rauhallisia.
Pidätte merkillä, että lepäätte paljon,
koska olette rasittuneet viime viikkojen
aikana. Kuitenkin ystävät ovat
piristäneet Leijonia ja tulevat
piristämään jatkossakin.

Tämä vuosi on on Leijonille sellainen,
jossa yritätte keskittyä omaan itseenne
eniten ja keskittyä, että teistä kehittyy
hyvin päättäväinen ja rauhallinen.

r
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KAKSOSET (21.5.–20.6.)

Kaksoset pärjäävät hyvin koulussa, koska
he ovat aina todella keskittyneitä, mutta
joskus ajatukset herpaantuu, kun joku
kavereista naurattaa. Kaksoset tykkäävät
paljon kielistä ja osaavat hyvin tosi monia
kieliä. Kaksoset ovatkin käyneet paljon
ulkomailla ja pärjänneet hyvin kielitiedon
avulla.

Kaksoset tykkäävät avaruudesta ja
tykkäävät illalla katsoa ikkunasta tähtiä
kun niitä näkyy. Vapaa-ajalla Kaksoset
tykkäävät pelata erilaisia tietokonepelejä
ja käytävät niihin viikonlopun ajan.

Kaksoset tulevat ostamaan paljon
vaatteita trendien mukaisesti, mutta
muistathan että ette osta liikaa, jotta
rahat eivät loppuisi. Kaksoset muistakaa
säästää rahaa, jotta rahasi säilyvät
vuoden loppuun, jolloin Kaksosille
tapahtuu jotain suurta ja silloin tulet
tarvitsemaan rahaa. Kaksosten kannattaa
olla varuilla, sillä luonanne liikkuu
halloweenin aikaan paljon kepposia,
etenkin kavereistasi.

p

NEITSYT (23.8.–22.9.)

Neitsyellä on yleensä ihastus, mutta eivät
halua kertoa kenellekään, mutta hän saa
kuitenkin joskus tietää, että joskus hänen
ihastus tykkää hänestä myös. Neitsyet
tykkäävät kokeilla eri vaatetyylejä ja
tykkäävät ostaa omalla rahalla itselleen
uusia vaatteita melkein joka viikko.
Neitsyellä on yleensä joku tietty bändi tai
artisti, josta he tykkäävät todella todella
paljon. He tykkäävät käydä
shoppailemassa kavereiden kanssa
viikonloppuisin.

Neitsyiden tuleva ammatti on editoija tai
myyjä tai lentokonekuski. Neitsyiden
tulevan kumppanin horoskooppi on
Kauris tai Rapu. Neitsyiden luonne on
yleensä aika ärtsy ja surullinen. Neitsyt
tykkää mennä bileisiin.

Neitsyen vuodesta tulee iloinen ja hyvin
kirkas. He tulevat saavuttamaan paljon
heidän toiveitansa. Neitsyen
syntymäpäivä on mennyt jo, mutta
valmistaudu isoon yllätykseen. Jos
Neitsyellä on ihastus, hän saattaa
seuraavana vuotena tunnustaa tunteensa
sinulle.

s
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VAAKA (23.9.–23.10.)

Vaa'at ovat todella energisiä ja hauskoja.
Vaa’at pelaavat myös jalkapalloa paljon
vapaa-ajalla ja tykkäävät rakentaa paljon
majoja. Heille sopii ammatiksi lakimies.
Vaa’an elementti on ilma. Vaaka on
iloinen ja optimistinen persoona, joka
säteilee ympärilleen lämpöä ja
avoimuutta. Hänen kanssaan onkin
helppo tulla toimeen. Vaa´at tekevät
paljon hyviä tekoja muille ihmisille tai
alieneille. He myös rakastavat oinaita.

Vaakojen tulevaisuus on rauhallinen ja
hullu. Vaa´at tykkäävät syödä merilevää ja
tulisia ruokia, koska ne tykkäävät
tulisista ruuista. Vaa´at viettävätkin
pitkälti syksyn erilaisissa ruokapiireissä
maistellen erilaisia makunautintoja.
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KAURIS (22.12.–19.1.)

Kauriit tykkäävät tehdä ruokaa ja he ovat
luonteeltaan hyvin avuliaita. He
tykkäävät tehdä kotitöitä, tai ainakin he
uskottelevat niin meille. Joskus kauriit
voivat yllättää ja tehdä jotain
uskomatonta, joten ei ikinä kannata
aliarvioida heitä. Kauriit pukevat yleensä
hyvin kirkkaita vaatteita ja yleensä he
ovat itsekin todella iloisia, kuten aurinko.
Kauriit tykkäävät urheilusta, joten
lempikouluaine on ehdottomasti liikunta.
Kauriista tulee huomenna rikkaita ja
iloisia, koska he tekevät hyviä tekoja
ihmisille.

Kauriit rakastavat kaksosia ja vesimiehiä,
mutta niiden kumppanikseen tulee
kuitenkin leijona. Kauriit tykkäävät
katsoa Netüixiä joka ikinen päivä.

w

38



SKORPIONI (24.10.–22.11.)

Skorpioni on todella leikkisä, villi ja
itsevarma. He eivät paljoa epäröi asioita,
vaan ryhtyvät heti toimeen. He tykkäävät
paljon siitä, että saavat huomiota ja
pitävät siitä, että he ovat huomion
keskipiste. Joskus he jopa laittavat riman
liian korkealle, minkä seurauksena asiat
eivät mene ihan putkeen. Silloin ystävän
tuki on heille tärkeintä. Skorpionit
tykkäävät olla vapaa-ajalla kotona ja
kuunnella musiikkia ja viettää aikaa
perheen kanssa. Joskus skorpioni voi olla
kuoren alla herkkä, mutta he eivät halua
näyttää sitä. Ainoastaan todella läheiset
ystävät tietävät todellisen skorpionin
luonteen.

Valmistaudu suureen muutokseen
elämässäsi. Se voi olla hyvä tai huono
muutos. Skorpioni tulee kehittämään
keinon heidän pahimpaan pulmaan ja se
tulee auttamaan heidän elämäänsä
paljon. Skorpionit aikovat mennä eri
maahan tänä vuonna ja he tulevat
saamaan ystäviä siellä. Valmistaudu, että
saat suuren rahamäärän lahjaksi ja se
kannattaa säästää, jotta voit ostaa jotain
suurta.
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VESIMIES (20.1.–18.2.)

Vesimiehet eivät pelkää lentää
lentokoneilla ja he ovat muutenkin aika
pelottomia. Vesimiehet tykkäävät
jäätelöstä. Vesimiehet ovat todella
taiteellisia ja pitävät myös itseään todella
taitavana. He myös löytävät heidän
rakkautensa nopeasti, koska he
uskaltavat puhua toisille tunteistaan,
eivätkä piilottele niitä. Vesimiehet
tykkäävät olla kasvien parissa. He
tykkäävät, että he saavat hoitaa niitä,
vaikka se ei aina sujuisi täydellisesti.
Vesimiehet tykkäävät vitsailla. Joskus ne
menevät vähän liian pitkälle. Vesimiehet
viihtyvät isossa porukassa.

Vesimiehen onnen numerot ovat 4, 6, 8,
13, 17, 22 ja 26. Niillä numerolla sinä
voitat ison rahamäärän!!

Sinun oikea luonne on boheemi, avara ja
herkkä. Elementtisi on ilma. Hallitseva
planeettasi on uranus. Onnenpäiväsi on
lauantai. Sinun värejäsi ovat violetti,
indigonsininen ja ruskea.

x
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JOUSIMIES (23.11.–21.12.)

Jousimies on yleensä aggressiivinen,
mutta ystävällinen (joskus).
Jousimiehellä on todella hyvä tyylitaju.
Jousimies on todella suojeleva
horoskooppi. Jousimiehen elementti on
tuli. Jousimiehen ystävät ovat tottuneet
hänen itsekyyteensä ja luulevat sitä
hauskaksi ja uniikiksi. Jousimiehellä tulee
olemaan todella onnekasta, mutta se onni
loppuu lyhyeen, koska sinä tulet
keskittymään vain itseesi niin paljon, että
unohdat viettää aikaa kavereiden kanssa.
Yrität kyllä olla heidän kanssaan, mutta
sinulla ei riitä aikaa ja se haittaa sinua.
Seuraavana vuonna saat paljon uusia
harrastusmahdollisuuksia, mutta
muistathan jättää aikaa kavereillekin,
koska he kaipaavat sinun kanssa oloasi.

Sinun koulusi menee todella hyvin tämän
vuoden ja saat hyviä numeroita kokeista.
Seuraavana vuonna sinun ajatuksesi
herpaantuvat.
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KALAT (19.2.–20.3.)

Kalat ovat söpöjä ja hyviä tanssimaan.
Kalat tykkäävät olla ulkona ja osaavat
ottaa hyviä kuvia. He tykkäävät myös
piirtää tosi paljon ja taiteilla. Kaloilla on
hyvä tyylitaju. He tykkäävät matkustella
ympäri maailmaa. Kalat ovat tosi
energisiä ja hauskoja. Heidän
tulevaisuudestansa tulee hyvä, koska he
halaavat paljon ihmisiä ja he saavat
paljon kalakavereita ja ystäviä. Kalat
ostavat myös koiria, koska niiden
lempieläin on koira.

Kalojen koulunkäynti tulee sujumaan
loppuvuodesta yllättävän hyvin ja heidän
mielensä saa rauhanmuista ajatuksista ja
murheista, mutta se ei kestä kauaa. Sinä
saat uuden unelman, jota yrität tavoittaa.
Onnistut tässä melko hyvin ja saat hyvän
alun unelmillesi.
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